



Warszawa, dn. 7 kwietnia 2021

Szanowni Państwo,

Instytut Muzyki i Tańca oraz British Council zapraszają do udostępniania informacji o naborze do projektu **„Taniec i niepełnosprawność: przekraczanie granic”** edycja 2021. Nabór trwa tylko do **niedzieli, 25 kwietnia 2021**.

Instytut Muzyki i Tańca to państwowa instytucja kultury powołana w 2010 roku przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, której podstawową misją jest działalność na rzecz rozwoju kultury muzycznej i tanecznej w Polsce.

„Taniec i niepełnosprawność: przekraczanie granic” to laboratoria tańca skierowane do artystek i artystów z niepełnosprawnością i bez niepełnosprawności. Proponujemy pracę w zamkniętej grupie ok. 10 osób uczestniczących.

Program składa się z 2 laboratoriów stacjonarnych w Polsce w formie warsztatów-coachingów, których celem będzie praca nad materiałem zaproponowanym przez osoby zgłaszające się pod okiem doświadczonych menterek – **Iwony Olszowskiej**, choreografki, tancerki i wykładowczyni z Polski, i **Kate Marsh**, tancerki z niepełnosprawnością, choreografki i wykładowczyni z Wielkiej Brytanii. Każde laboratorium będzie trwało 3 dni. Pierwsze odbędzie się w Bytomiu, drugie w Warszawie. Zapewniamy nocleg i jeden posiłek dziennie. Uczestnicy samodzielnie opłacają podróż do Bytomia i Warszawy.

Tematem tegorocznych laboratoriów są **duety**. Dwoje zgłaszających się artystów powinno wyjaśnić w formularzu zgłoszeniowym, dlaczego chce pracować razem jako artyści i czego chcieliby doświadczyć choreograficznie. Duety artystów mogą mieć doświadczenie współpracy w przeszłości, a także mogą współpracować po raz pierwszy przy okazji tego projektu. Rozpatrzmy aplikacje, w których **co najmniej jedna osoba z duetu identyfikuje się jako artystka lub artystka z niepełnosprawnością**.

Formularz zgłoszeniowy oraz więcej informacji o naborze znajduje się pod linkiem: <https://imit.org.pl/programy/departament-tanca/4561>.

Załączamy do listu materiały promocyjne projektu.

Zapraszamy do udostępniania informacji.

Z poważaniem,

*dr hab. Aleksandra Dziurosz*

ZASTĘPCA DYREKTORA IMiT